PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal  8.070.520,80

180.134,02Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20,00% 7,00% 2.066.053,32

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.260.938,17  7.265.405,65 6.004.467,48

180.134,02Regímenes Especiales

Total  7.445.539,67

Son Pesos  Siete millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil quinientos treinta y nueve con 67/100

C.A.E. Nº7442384385175827/10/24Fecha Vto:

Original